Cliente: rolefone: 47 30358085

%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12578 - Pedro

106791 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC
PRETO 15274

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 12578 - Pedro

144254 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL

144255 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M VERDE

144256 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M
VERMELHO

144273 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 50M AZUL

144274 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 50M VERDE

144275 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 50M VERMELHO

40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

37169 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO C/1 FURO
772121

39419 - ARANDELA BCO VD.FOSC GAR.BCO
CL730ABN

. 106790 - PLAFONIER PORCELANA E27 BASIC
) BRANCO 15273
p S

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106590 - PLACA 4X2 3 POSTOS DUALE UP
BRANCA

40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO

Tamanho

1,5mm

1,5mm

1,5mm

1,5mm

1,5mm

1,5mm

2,5mm

2,5mm

2x4

4x2

4x2

Pedido: 221992 Vendedor: PEDRO HENRIQUE SILVA
44.393.258/0001-70 - JOSCIANE TEREZINHA LISBOA FERREIRA

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Taschibra

Condex

Condex

Condex

Condex

Condex

Condex

Sil

Sil

Iriel

Bronzearte

Taschibra

Iriel

Iriel

Quantidade

2PC

2RL

2RL

2RL

1RL

1RL

1RL

2RL

2RL

1PC

2PC

8 PC

3PC

3PC

Data Emissao: 31/03/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 31/03/2023 1414

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
4,98 0,00 9,96
98,89 0,00 197,78
98,89 0,00 197,78
98,89 0,00 197,78
53,36 0,00 53,36
53,36 0,00 53,36
53,36 0,00 53,36
169,90 0,00 339,80
169,90 0,00 339,80
4,62 0,00 4,62
31,44 0,00 62,88
4,64 0,00 37,12
1,69 0,00 5,07
1,97 0,00 5,91




Pedido: 221992 Vendedor: PEDRO HENRIQUE SILVA

Data Emissao: 31/03/2023 ;

<v“7 Cliente: 44:393.258/0001-70 - JOSCIANE TEREZINHA LISBOA FERREIRA Hora Emissao: 14:15 |
A : . o
Balaroti Telefone: 47 30358085 Valido até: 31/03/2023 1414 |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . L. |
Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 Pagina:  2de2
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP .
BRANCO 4x2 Iriel 6 PC 4,27 0,00 25,62
:é(l)?6597 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 2 T SIMPLES a2 Iriel 2pC 11,07 0,00 2214
106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR 4x2 Iriel 22 PC 4,51 0,00 99,22
0o
106601 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 1TC SIMPLES .
+ TOMADA 2P+T 10A 4x2 Iriel 1PC 11,18 0,00 11,18
119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A .
BRANCO Iriel 7PC 5,32 0,00 37,24
0%e
119472 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO Iriel 2pC 6.43 0,00 12.86

DUALE UP BRANCO 871012

Endereco de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 31-03-2023

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 01-04-2023

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.766,84

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



